Objeto del 
concurso 

Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones 
exigibles a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de las 
Oficinas Regionales de Ancash, Piura y Tumbes. 

Valor Estimado  

Ítem 1: Ancash: S/ 1,024,611.06 (Un millón veinticuatro mil seiscientos once 
con 06/100 soles). 
Ítem 2: Piura: S/ 1,406,213.06 (un millón cuatrocientos seis mil doscientos 
trece con 06/100 soles). 
Ítem 3: Tumbes: S/ 181,183.57 (Ciento ochenta y un mil ciento ochenta y tres 
con 57/100 soles). 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 
30.12.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin  

Formulación de Consultas 

: 

Del: 31.12.2025 
Al: 05.01.2026 
Remisión electrónica a través del SICOES.